АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района

Хворостянский

Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

445590, с. Хворостянка, пл. Плясункова,10

т. 8(84677)9-14-00,9-11-51

м**т № /

«О назначении ответственного лица
за сдачу статистической отчётности

за период 2013 года в сфере культуры»

В целях организации работы по своевременной и качественной сдачи

статистической отчётности муниципальных учреждений культуры

муниципального района Хворостянский Самарской области за период 2013
года:

1. Утвердить перечень лиц, ответственных за составление и

предоставление государственной статистической отчетности муниципального

района Хворостянский Самарской области в сфере культуры

(Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на

заместителя Главы муниципального района Хворостянский Самарской области

по социальным вопросам Новикову Н.В.

Глава муниципального района

Хворостянский Самарской области $$$ССб^/ В.А Махов

Пичугин 91282

tdof.

Приложение 1
к Распоряжению Администрации

муниципального района Хворостянский

. Самарской области

№ / от«#У» О/ 20/fг.

Перечень лиц, ответственных за составление и предоставление

государственной статистической отчетности муниципального района

Хворостянский Самарской области в сфере культуры.

№

п/п

Ф.И.О. Занимаемая должность Ответственный за: Подпись

1 Пичугин Сергей

Александрович

Руководитель

МКУ «Управление культуры

муниципального района

Хворостянский Самарской

области»

(МКУ «Управление культуры»)

Предоставление

сводной

государственной

статистической

отчетности

муниципального

района

Хворостянский

Самарской

области в сфере

культуры в

Министерство

культуры

Самарской

области

Mhf

2 Холодная

Людмила

Директор

МБУ «Межпоселенческий

Предоставление

сводной

Давыдовна культурно - досуговый центр государственной

муниципального района

Хворостянский Самарской

области»

(МБУ «МКДЦ»)

статистической

отчетности по

культурно -

досуговым

учреждениям

(Форма 7-НК) в

МКУ

«Управление

культуры»

3 Плотникова

Татьяна

Директор

МБУ «Межпоселенческая

Предоставление

сводной

Геннадьевна центральная библиотека государственной /7
муниципальногорайона

ХворостянскийСамарской

области»

статистической

отчетностипо

библиотечной | пМРи,
(МБУ «МЦБ») деятельности

(Форма 6 -НК) в

МКУ

«Управление

культуры»

4 Кузанова Ирина

Васильевна

Директор МБОУ «Детская

музыкальная школа»

Предоставление

сводной

Th/Jftuvfaмуниципального района

Хворостянский Самарской

области

государственной

статистической

отчетности по

Форме 1-ДМШ в

МКУ

«Управление

культуры»